
РЕСТОРАН-БАР



ЗАВТРАКИ

Омлет / скрембл / глазунья

Овсяная каша с ягодами

Творожная запеканка с бататом и манго

Оладья из зелёной гречки со сметаной кешью

Сырники

Омлет с кальмаром

Роти с мортаделлой и фисташками

Шакшука

Завтрак Cale

Драники из цукини

Круассан с яйцом пашот и шпинатом

Мы можем приготовить вашу кашу на альтернативном молоке (кокос, 
миндаль, соя, банан, безлактозное) + 100 руб.

370

410

460

460

490

630

650

670

720

760

760

МОЖНО ДОБАВИТЬ

Бекон

Авокадо

Пармезан

Страчателла

Креветки

Лосось 
слабосоленый

290

360

290 

390

400

500

Малиновый джем

Сметана

Сгущеное молоко

Креметте

Клубника

Голубика

200

200

200

290

290

290

10:00 - 16:00

50 г

50 г

10 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

50 г

25 г

25 г


