

ЗАВТРАКИ 10:00 - 16:00

Омлет / скрембл / глазунья	370
Овсяная каша с ягодами	410
Творожная запеканка с бататом и манго	460
Оладья из зелёной гречки со сметаной кешью	460
Сырники	490
Омлет с кальмаром	630
Роти с мортаделлой и фисташками	650
Шакшука	670
Завтрак Cale	720
Драники из цукини	760
Круассан с яйцом пашот и шпинатом	760

Мы можем приготовить вашу кашу на альтернативном молоке (кокос, миндаль, соя, банан, безлактозное) + 100 руб.

МОЖНО ДОБАВИТЬ

Бекон	50 г	290	Малиновый джем	50 г	200
Авокадо	50 г	360	Сметана	50 г	200
Пармезан	10 г	290	Сгущеное молоко	50 г	200
Страчателла	50 г	390	Креметте	50 г	290
Креветки	50 г	400	Клубника	25 г	290
Лосось слабосоленый	50 г	500	Голубика	25 г	290